uam.
nora-
tiones
NEM
JO-
LISA-
scum
Bran-
IAN-
Bran-
archi-
ea su-
ER-
O ne-
EOR-
vi sibi
Bran-
trovi-
n fecit
STVS,
id sibi
burgi-
em ab
sed ab
a filia
n The-
mora-
stiani
m non
a, qvz
ohan-
rico in
amali-
em esse
I. & al-
a dicta
dem hic
alterum
nqve is

fratribus jungimus duas Sorores, alteram CHRISTIANAM, CHRISTIANI Eisenbergensis, & SOPHIAM HEDVIGEN, IOHANNIS ERNESTI Salfeldensis uxorem. Supereft MAGDALENA SIBYLLA AVGUSTI Hallensis filia, qvæ FRIDERICO Gothano in matrimonium collocata fuit.

Tandem illustre hoc agmen claudant SOPHIA AVGUSTI Hallensis filia, CAROLI VVILHELMI Servestani uxor; & HENRICVS Barbiensis, ejusdem AVGUSTI filius, qvi ALBERTINAM ELISABETHAM Dessaviensem sibi thalamo junxit. Hæc itaqve sunt, et si non omnia, præcipua tamen & maxime illustria pignora, qvæ post se reliquit JOHANNES GEORGIVS I. Hisunt ii ipsi posteri, filii, nepotes, propnepotes & abnepotes, qvi si & ipse adhuc, & ii universi viverent, à latere ipsius starent, & tanquam ornamenta summa canitiem ejusdem ornarent.

Atqve hæc sunt etiam, qvibus pietatem nostram testari impræsentiarum voluimus. Ut vero certius ejusdem extet testimonium, decrevimus, ut solennis Oratio in honorem Divi Principis elaborata, ab aliquo nostrorum discipulorum ad d. 28. Jun. reciteretur. Ager ea ipsa de amore subditorum erga Principes, & habebitur à Juvene perqvam industrio IOHANN E CHRISTIANO THRÆNERO, VVeida-Varisco. Qvi dictus Orator ut rem omnem illustri a pud nos exemplo IOHANNIS BVRCHARDI, Prætoris qvondam gravissimi, confirmet, & indubium simul pietatis nostræ in B. Viri memoriam, hoc ipso tempore pie recolendam, exhibeat, laudabit eundem in fine ab amore erga Principem sui temporis. Qvod si igitur præter Nobilissimos Dominos Patronos & Inspectores sunt, qvi tantum temporis, quantum ad auscultandam eam Orationem reqviritur, Divis Manibus defuncti Principis & piæ memoriarum B. Burchardi tribuere volunt, eos hoc ipso decenter invitamus. Scribebam die Ioh. Baptista A.O.R. 1694.

QX 763

1077

he

CHRISTIANIS
NA SI-
ano in

TI Hal-
RICVS
SABE-
et si non
reliquit
es, pro-
nt, à la-
jusdem

oræfens,
, decre-
ab ali-
rea ipsa
Juvene
NERO,
oud nos
visfimi,
m, hoc
ne ab a-
obilisfi-
mporis,
lanibus
t, eos

Pon VC 63, QK

ULB Halle

003 582 698

3

Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt

urn:nbn:de:gbv:3:1-16141-p0012-4

DFG

h.41,44

A

JOH

Ducis Sa

non A

D

JOH

Nobi

JOH

D

J

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1